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Agjenda e mbledhjes së 98-të 

të EDPB-së 

4 Nëntor 2024 

Takim në distancë (online) 

I. Miratimi i procesverbalit dhe agjendës, Informacion nga Kryetari 

I.1. Procesverbali i mbledhjes së 97-të të EDPB-së 

I.2. Draft-agjenda e mbledhjes së 98-të të EDPB-së 

 

A. Pikat e agjendës për miratim 

A.1. Kërkesë për opinion në përputhje me Nenin 64(2) të GDPR për Úrad pre dohľad nad výkonom auditu (UDVA) në 
Sllovaki/Pasqyrë që lidhet me Administratën e Komisionit të Mbikëqyrjes së Llogarive të Kompanive Publike (PCAOB) 
– vendimi për të mos miratuar një mendim mbi të njëjtën çështje si Opinioni 5/2021 

A.2. Opinioni mbi draft-vendimin e DPA-së irlandeze për Aptiv BCR-C 

 

B. Pikat e agjendës për diskutim 

B.1. Pikat e agjendës për diskutim me qëllim miratimin 

B.1.1. Kërkesë për mandat mbi praktikat më të mira që lidhen me mendimet në përputhje me Nenin 64(2) të GDPR 

B.1.2. Përditësimi i Udhëzuesit të Procesit për Rastet Strategjike 

B.1.3. Përgjigje ndaj shkresës nga NATO e datës 29 Prill 2024 

B.1.4. Kërkesë për mandat lidhur me udhëzimet për përdorimin e biometrikës për kontrollin fizik të qasjes 

B.1.5. Faza Pilot e Koncepteve Kyçe 

B.1.6. Raporti i EDPB-së mbi rishikimin e parë të Vendimit të Komisionit Evropian për mbrojtjen adekuate të të dhënave 
personale në kuadër të Kuadrit të Privatësisë së të Dhënave BE-SHBA 

B.1.7. Përgjigje ndaj shkresës nga Zyra e AI mbi Deklaratën e EDPB-së për rolin e DPA-ve në kuadër të Aktit të AI 

B.1.8. Deklarata mbi Rekomandimet e Grupit të Nivelit të Lartë për Qasjen në të Dhëna për Zbatimin Efektiv të Ligjit 
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B.2. Pikat e agjendës për diskutim 

B.2.1. Përshkrime të audituara të teknikave të profilizimit të konsumatorëve që iu janë paraqitur EDPB-së në përputhje 
me nenin 15 të Aktit të Tregjeve Digjitale (DMA). 

 

C. Çështje organizative 

C.1. Ndryshime në datat e mbledhjeve plenare të EDPB-së për vitin 2025 

 

D. Pikat për informacion 

D.3. Çështje të tjera 
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